Decisão nº 005/2011-CUni

O REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  RORAIMA,  PRESIDENTE  DO
CONSELHO UNIVERSITÁRIO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  tendo em
vista  o  que  deliberou  o  CUni  em  sua  reunião  ordinária  realizada  no  dia  20/09/2011  e
considerando o que consta no Memorando nº 239/2011-GR,

 DECIDE:

Art.  1º.  Indicar  os  nomes  dos  Conselheiros  eleitos  abaixo  relacionados,  na  qualidade  de

representantes do CUni, para comporem a Comissão consultiva para escolha de Reitor e Vice-

Reitor da Universidade Federal de Roraima, em conformidade com a Resolução nº 015/2003-

CUni:

CONSELHEIROS REPRESENTAÇÃ
O

MATRÍCULA
SIAPE

Téc. Adm. Claudomiro da Silva
Rego

CUni/ titular 2567608

Téc. Adm. Danilo Martins do
Nascimento

CUni/ suplente 2735263

Prof. Felipe Kern Moreira CUni/ titular 1479800

Prof. Marcos Antonio Braga de
Freitas

CUni/ suplente 1229201

Art.2º. Esta decisão entra em vigor na data da sua publicação, revogando todas as disposições
contrárias.

SALÃO NOBRE DE REUNIÕES DA UFRR, Boa Vista-RR, 22  de setembro de 2011

Prof. Dr. Roberto Ramos Santos
Presidente do CUni

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO UNIVERSITÁRIO
Av. Ene Garcês, 2413 – Bairro Aeroporto

 69.304-000 - Boa Vista/RR – Fone (095)621-3108 – Fax (095)621-
3101

Publicado no Mural da UFRR
Em: ____/____/______

	CONSELHO UNIVERSITÁRIO
	Decisão nº 005/2011-CUni